
日 月 火 水 木 金 土

1

2 3 4 5 6 7 8

□吉原

9 10 11 12 13 14 15
◯柴 ◯柴 ◯柴

□吉原 □吉原

16 17 18 19 20 21 22
◯柴 ◯柴 ◯柴 ◯柴

□吉原

23 24 25 26 27 28 29
◯柴 ◯柴 ◯柴 ◯柴

□吉原 □吉原

30 31
◯柴

２０２２年　１月　　名古屋療院　開院日カレンダー
　新型コロナウィルス感染拡大防止策を講じながらの受け入れとなります。
　具体的なあり方につきましては、感染状況や世情を鑑みながら、随時、検討、変
更してまいります。
　名古屋療院ホームページ、もしくはお電話にて、最新情報をご確認いただきます
よう、お願い申し上げます。

□　ご予約について
      コロナウイルス感染症拡大防止の観点から、受付時にさまざまな確認や
　　お伝え事項があるため、お時間を頂戴いたしております。
　　　　★　健康法の予約受付時間：開院日の９時～１５時
　　　　★　健康法の予約専用番号：☎０５２－９３５－７０２２
　　　　★　健康法の予約担当者　：伊田ひろみ・石黒

2021/11/22


